

XPEDIT-AALBORG A/S

Energivej 1
6870 Ølgod
CVR-nr. 39400537

Årsrapport 09.03.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2019

Dirigent

Navn: Benny Holm Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

XPEDIT-AALBORG A/S

Energivej 1

6870 Ølgod

CVR-nr.: 39400537

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 09.03.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Kurt Holm Møberg

Rune Bach-Andersen

Benny Holm Thomsen

Direktion

Rune Bach-Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive værksteds- og opbevaringsfaciliteter fra selskabets værkstedslokaler beliggende Virkelyst 3A i Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 20 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet taget i betragtning at det er selskabets første opstarts- og regnskabsår.

Selskabets modervirksomhed har tilkendegivet, at den ikke vil kræve sit tilgodehavende hos selskabet indfriet, førend der er tilstrækkelig likviditet i selskabet hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		393.917
Personaleomkostninger	1	(342.582)
Af- og nedskrivninger		<u>(51.168)</u>
Driftsresultat		167
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(9.236)
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.989)</u>
Resultat før skat		(22.058)
Skat af årets resultat	2	<u>2.000</u>
Årets resultat		<u>(20.058)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(20.058)</u>
		<u>(20.058)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		778.569
Indretning af lejede lokaler		802.018
Materielle anlægsaktiver	3	1.580.587
Andre tilgodehavender		156.162
Finansielle anlægsaktiver		156.162
Anlægsaktiver		1.736.749
Råvarer og hjælpematerialer		256.416
Varebeholdninger		256.416
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.734
Udskudt skat		2.000
Tilgodehavender		42.734
Likvide beholdninger		13.656
Omsætningsaktiver		312.806
Aktiver		2.049.555

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(20.058)</u>
Egenkapital		<u>479.942</u>
Bankgæld		490.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		830.499
Anden gæld		<u>207.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.569.613</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.569.613</u>
Passiver		<u>2.049.555</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	(20.058)	(20.058)
Egenkapital ultimo	500.000	(20.058)	479.942

Noter

	2018
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	323.064
Pensioner	18.229
Andre omkostninger til social sikring	1.289
	342.582
Antal ansatte pr. balancedagen	2

	2018
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(2.000)
	(2.000)

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	808.967	822.788
Kostpris ultimo	808.967	822.788
Årets afskrivninger	(30.398)	(20.770)
Af- og nedskrivninger ultimo	(30.398)	(20.770)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	778.569	802.018

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser med en samlet forpligtelse frem til udløb på ca. 804 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Xpedit A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.
